- 1 -

 平成 23 年１月 31 日

各      位

会 社 名 ＯＢＡＲＡ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 持田 律三

（コード番号 6877 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 小原 康嗣

（ T  E  L 0 4 6 7 - 7 6 - 2 0 0 0）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 22 年 11 月 12 日に公表いたしました平成 23 年９月期 （平成 22 年 10

月１日～平成23 年９月 30日）の業績予想を下記のとおり修正することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成23年９月期業績予想の修正

(１) 平成23年９月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

 （平成22年10月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 １ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

14,300

百万円

1,130

百万円

1,050

百万円

880

円 銭

45.28

今回修正予想 (B) 16,000 1,600 1,550 1,200 61.75

増減額 (B－A) 1,700 470 500 320

増減率 (％) 11.9 41.6 47.6 36.4

(ご参考) 前期実績
(平成22年９月期
第２四半期累計期間)

11,772 414 559 △657 △33.82

(２) 平成23年９月期 通期 連結業績予想数値の修正 （平成22年10月１日～平成23年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 １ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 (A)

百万円

29,000

百万円

2,300

百万円

2,100

百万円

1,700

円 銭

87.48

今回修正予想 (B) 30,500 2,750 2,600 2,070 106.53

増減額 (B－A) 1,500 450 500 370

増減率 (％) 5.2 19.6 23.8 21.8

(ご参考) 前期実績
(平成22年９月期)

28,459 2,294 2,379 699 35.98

２． 修正の理由

 溶接機器関連事業及び平面研磨装置関連事業において、前期に引続きアジア地域での業績が順調

に推移していること等から、連結売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益は、前回予想を上回る見

通しであります。

（注） 上記の業績予想は、現時点で入手した情報に基づき判断したもので、リスクや不確実性を含んでおり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上